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PERSONA
14. detsembril kell 23.10 vastab Vikerraadio saates

PERSONA kuulajate saadetud küsimustele pea-

minister TIIT VÄHI. Kordussaade 16. detsembril kell

14.00.

Saadet juhib Marje Lenk.

Saate sponsor on Eesti Loto.

KILDE PROGRAMMIDEST

Rahvusvahelistest suhetest enne Esimese

maailmasõja puhkemist räägib professor
Helmut Piirimäe

E 9.30

Erametsaomanikul raieluba asendavast

nn. metsateatisest räägivad spetsialistid
Toivo Maki saates

E 16.05

Helisalvestis 8. detsembril Estonia

Kontserdisaalis toimunud kontserdist, kus

lauldi juubilaridest heliloojate teoseid ning
anti kätte Gustav Ernesaksa nimelised

preemiad
E 16.30

Euroopa Liit ja Eesti. Janno Reiljan jätkab
arutelu

T 9.30

Vaino Väljas meenutab 90. aastate algust Mauno

Koivisto memuaarteose "Ajalootegijad"
põhjal
T 10.05

Kuidas aidata lapsi, kes ei saa kodus elada?

Lahendusi otsib Heidi Tammar

T 16.05

Õigusalast teavet Harri Kingo ja Jaanus Nurmoja
vahendusel

R 13.05

Ideaalidest ja nende purunemistest noorte ja
vanade pilgu läbi

L 15.30

Iga päev teeb inimene otsuseid, juhib ennast ja
juhib teisi teatud toimingute kaudu.

Vestlevad juhtimisõpetuse treeningute
läbiviija Mihkel Pärjamäe ja reporter Silvia

Karro

P 23.10

ÕNNEVAKK
17. detsembrist 6. jaanuarini on Vikerraadio kavas igal pärastlõunal
aastavahetuse heategevussaade ÕNNEVAKK.

Esimene saade on eetris PÜHAPÄEVAL kell 15.05. Saatejuhid on Haldi

Normet ja Ain Saarna.

Kui õnnitlete või tervitate oma lähedasi, sõpru, kolleege, kliente

ÕNNEVAKAS, saab teistki Eesti Raadio vahendusel osaline hea-

tegevusüritusel, mille eesmärk on osta Tallinna Lastehaiglasse narkoosi-

aparaat koos hingamist, südametegevus! ja veregaase jälgiva mõõte-

riistaga.

Selleks, et teie õnnitlused, tervitused ja soovid kõlaksid ÕNNEVAKAS,
tuleb sidejaoskonnast teele saata rahakaart taskukohase summaga või

teha panga vahendusel ülekanne ÕNNEVAKA arvele või tuua raha

korjanduskasti Tallinnas, Tartus, Pärnus.

Pangaülekanne teha Hansapanka Eesti Raadio arveldusarvele

22-610542, märgusõna ÕNNEVAKK.

Rahakaarte ootame aadressil EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21, Eesti

Raadio ÕNNEVAKK

Samal aadressil on ÕNNEVAKA korjanduskast avatud 11. - 29. det-

sembrini tööpäevadel kell 12.00 - 19.00.

ÕNNEVAKA korjanduskast ER Tartu stuudios asub Tartus, Riia t. 12,
Eesti Põllumajandusülikooli 111 korrusel. Avatud 11.-29. detsembrini

tööpäevadel kell 9.00 - 17.00. Tel. (27) 433 627.

ÕNNEVAKA korjanduskast ER Pärnu stuudios asub Pärnus, Aka-

deemia t. 2 (Maavalitsuse majas). Avatud 11. - 29. detsembrini töö-

päevadel kell 9.00 - 17.00. Tel. (244) 45 478.

Saatke tervituskiri koos postkontori- või pangakviitungiga varakult teele.

ÕNNEVAKK ootab Sinu kaasalöömist, et Lastehaigla saaks narkoosi-

aparaadi.

RINGKÄIK FOTOAPARAADIGA

ÕNNEVAKA toimetaja Tiia Palmaru usutlemas Tallinna

Lastehaigla peaarsti Merike Martinsoni.

"Keelekõrva"

huvilistele rääkides

tunneb Mari Tarand

heameelt, et saatel

on nii palju kuulajaid.
Teevad asjalikke

ettepanekuid ja
õiglast kriitikat.

JAZZ NEW YORGIS
Džässisündmust JazzTimes Convention,
mis toimus 15. - 19. novembrini ookeani

taga New Yorgis, külastasid rahvus-

vahelise festivali JAZZKAAR kunstiline

juht ja Eesti Raadio muusikatoimetaja
Anne Erm ning Eesti Raadio orkestri

direktor Ernst Tael. Järgnevalt veidi

muljeid Anne Ermilt.

Algus eelmises lehes.

* Raadiolehe toimetus: Missugune oli

kasutegur teile?

Üks neist, keda Anne Erm plaanitseb
kevadisele JAZZKAARE festivalile kutsuda,

on Barbara King.

Esmaspäev 11. detsember

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Ain Saarna
9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT

Rahvusvahelised suhted enne Esimese

maailmasõja puhkemist. Pajatab Tartu
Ülikooli professor Helmut Piirimäe.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT. Olulisemad
teemad maailma pressis

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios
on Erich Krieger
11.00 Uudised

11.30 Henry Cattner - MEHHAANILINE
EGO, I
Loo peategelane on stsenarist, kes
tahab lõpetada oma töölepingu filmi-

stuudioga. Ebameeldiva sammu astu-

miseks saab ta ootamatult abi ühelt

robotilt.

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA
12.45 Leonard Coheni loomingut

tuntud poplauljate esituses

13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE
Saate aluseks on kuulajate arvamused,
mida kommenteerivad Tallinna Peda-

googikaülikooli õppejõud Signe Välja-
taga ja Voldemar Koiga. Toimetaja on

Liina Kusma.

13.30 OMA JA EHTNE. Viise Setu- ja
Võrumaalt

14.00 Uudised

14.05 AVALIKUD ASJAD

15.00 Uudised

15.15 Kolmikkontsert

Esinevad Heidy Tamme, Uno Loop
ning vokaalkvartett koosseisus Heidy
Tamme, Uno Loop, Maire Eliste ja
Kalju Terasmaa.

16.00 Uudised

16.05 KUUSE KUJUTISEGA
DOKUMENT

Reporter Toivo Makk: Erametsa-

omanikud on kätte saanud turva-

elementidega paberi, mis asendab raie-

luba ja laseb omanikul ise määrata,
milliseid töid ta metsas aasta jooksul
teeb. Nn. metsateatis on vaatamata

oma noorusele juba saanud ka kriitika

osaliseks. Kuulame ära erinevad arva-

mused ja laseme kõnelda spetsialistidel.
16.30 LAULDI JUUBILARIDELE

Tallinna kooride kontsert juubilaridest
heliloojate loomingust. Lõppeva aasta

Gustav Ernesaksa nimeliste preemiate
üleandmine. Helisalvestis 8. detsembril
Estonia Kontserdisaalis toimunud kont-

serdilt. Toimetaja on Age Raa.

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab
Marek Saal

17.30 Esinevad Mihkel Raud ja
ansambel "Mr. Lawrence"

18.00 Uudised

18.05 HEI, MIS SÜDAMEL?
Alati pole õiget inimest, kellele muret

kurta ja vahel lihtsalt ei taha seda

teha. Kuidas ennast ise aidata, selle

üle arutlevad koolipoiss Jonatan, psüh-
holoog Jane, näitleja Andres ja saate-

juht Silvia. Meie telefon stuudios on

6 410 150 - helista ja ütle ka

oma arvamus! Sinu nimi ja hääl

jäävad vaid meie teada.

18.30 HETK HELIS muusika valivad

Televisiooni Laulustuudio noored ■

Hanna Pruuli ja Laura Teder

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Anne Paluver loeb
muinasjutu päkapikust

21.10 - 22.30 MUUSIKALINE TUND

UUS HELIPLAAT on ilmunud Rudolf

Tobiase kvartetimuusikast. Stuudios on

Urmas Vulp (Tallinna Keelpillikvarteti
I viiul), muusikateadlane Vardo Rumessen

(kes kirjutas heliplaadile kaaskirja) ja
saatejuht Ene Pilliroog.
22.00 Uudised. Sport

22.30 MEHHAANILINE EGO, I (kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

Vedamisest elus ja lotos. Tiit Karuksi

stuudiokülaline on Eesti Loto arendus-
direktor Peep Aaviksoo.

O. Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Ene Pilliroog
L. van Beethoven - Kõik taevad laulvad!

(naiskoorid, A. Üleoja), Kaks osa Kont-

serdist viiulile ja orkestrile D-duur op. 61

(J. Suk, Tšehhi Filharmoonia SO, F. Kon-

witschny), G. F. Händel - Concerto

grosso e-moll op. 6 nr. 3 (Amsterdam
Händel Players, P. Stratford).
8.00 G. Puccini - Muusikat ooperitest
"Manon Lescaut", "Gianni Schicchi",
"Tosca", "Turandot", ''Boheem", "Õde

Angelica" (J. Carreras, I. Urrila, R. Auvinen,
P. Nuotio, G. di Stefano, J. Björling),
E. Grieg - Muusikat süitidest "Peer Gynt"
I ja II (Philharmonic Ensemble Pro

Musica, H. Fleischmann).
9.00 W. A. Mozart - Viiulikontsert nr. 4

D-duur K 218 (R. Marinelli, Mozarti Festi-

vali Orkester, A. Lizzio), I osa Klaveri-

kontserdist nr. 26 D-duur K 537 "Coro-

nation concerto" (A. Giulini, Mozarti

Festivali Orkester, A. Lizzio).
18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 OOPERIÕHTU
Artur Lemba - LEMBITU TÜTAR. Heli-

salvestis 1986. aastast. Peaosades Kaie

Konrad, Teo Maiste, Ivo Kuusk ja Väino

Puura.

20.00 Triomuusikat eesti interpeetidelt
Wolfgang Amadeus Mozart - Divertisment

nr. 4 kahele klarnetile ja fagotile, Ferdi-

nand Carulli - Nokturn flöödile, viiulile ja
kitarrile, Max Reger - Serenaad G-duur

flöödile, viiulile ja vioolale, Igor Stravinski -

Sõduri lugu viiulile, klarnetile ja klaverile.

21.00 Arvo Pärdi orkestrimuusikat

Sümfoonia nr. 1, Kontsert tšellole orkest-

riga "Pro et contra", Cantus Benjamin
Britteni mälestuseks, Tabula rasa.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglise keeles

Järg lk. 2

Järg lk. 3



Eks see paistab pärast. Tegime lobby-
tööd nii palju kui suutsime. Hoolit-
sesime selle eest, et JAZZKAARt ja
Eestit tutvustavad materjalid oleksid
reklaamilaual soodsas positsioonis
kogu aeg ja tõepoolest need mater-

jalid läksid kõik ära, loodan, et õige-
tesse kätesse. Isiklikult vestlesime

põgusalt rohkem kui saja inimesega ja
vahetasime nimekaarte. Eesti jazzi CD
“Different Dreams", mis valmis vahetult

enne Ameerika-sõitu, sisaldab 15
värsket salvestist meie ansamblitelt.

Seda jagasime põhiliselt festivalide
korraldajatele ja raadiojaamadele.
Esimesed vastukajad plaadile olid

head ja loodan väga, et seda plaati
kasvõi juba eksootika pärast raadio-
jaamades mängitakse. Ma ei usu küll,
et meie muusikutele sajaks esinemis-
kutseid Ameerikasse, aga Euroopas
võiks nii mõnigi meie ansambel huvi
äratada. Näiteks Norra Molde festivali

korraldaja oli huvitatud just rahvus-

likust jazzist. Ega seda puhtal kujul
ükski meie ansambel ei viljele, aga
folkloorist on inspiratsiooni paljud
saanud.
* Mis huvitas raadiojaamade esin-

dajaid Conventionil ?
Suurel osal paneelidest arutati just

raadio rolli /äzzmuusika ja plaatide
tutvustamisel.

Jazzraadioid on Ameerikas palju, eriti
ülikoolide juures. Euroopas mängitakse
jazzi rohkem avalik-õiguslikes raadio-

jaamades. BBC, Eurojazz raadio ja
Kölni raadiote esindajad rääkisid ühel

loengul oma kogemustest. Muidugi
saavad kõik raadiojaamad plaadi-
firmadelt uusi plaate ja programmi
toimetajate eelistustest sõltub juba,
mida mängitakse ja milliseid artiste

populaarseks tehakse. Näis, et rohkem

mängitakse peavoolu jazzi, n.-ö.

kõrvaline muusika reeglina raadiotesse

ei jõua, sest selle muusika austa-

jaskond on liialt väike. Meediakanalitel
on tohutu mõju ja autoriteet. Plaadi-

firmad ei pääse neist ei üle ega
ümber.
* Missugust muusikat tõid küla-
kostiks?

Plaadifirmade poolt olid osavõtjatele
enamasti sellised ülevaateplaadid, kus
olid siis näited värskelt ilmunud
või ilmuvatest plaatidest. Muusikud ja
mänedžerid andsid kaasa plaate ja
tutvustavaid materjale, lootuses, et
neid mängitakse ja kutsutakse. Ise

ostsin ka mõned, hea meel on eksoo-

tilistest plaatidest näiteks hiina ja
aafrika muusikaga. Kindlasti mängin
seda muusikat ka Vikerraadios.

JAH, OLLA!
L 19.00 Klassikaraadios

Dirigent Olev Oja RAMi ees. Helisalvestisi
aastatest 1971 - 1993. Kavas Franz Schu-

berti, Anton Rubinsteini, Leevi Madetoja,
Ester Mägi, Kuldar Singi, Gustav Erne
saksa ja Veljo Tormise heliloomingut.

16. detsembril saab Olev Oja 60-aas-

taseks. Õnnitleme austatud dirigenti juubeli
puhul!

NÄITLEJATUND
K 23.10

Anu Lamp lõpetas Panso-kooli 10. lennu

1982. aastal. Huvitavaid rolle on tal õnneks

aina olnud: noorest Antigonest diplomi-
lavastuses mõisaproua Anna Petrovna

Voinitsevani Linnateatri praeguses tipp-
lavastuses "Pianoola".

Anu Lampi usutleb Pille-Riin Purje.

Teisipäev 12. detsember

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Riho Västrik
9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Euroopa Liit ja Eesti. Tartu Ülikooli
välismajanduse professor, Euroopa
Instituudi juhataja Janno Reiljan jätkab
probleemide käsitlemist, millega tuleb

kokku puutuda Euroopasse pürgival
Eestil. Toimetaja on Aime Napa.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

Vaino Väljas meenutab 90. aastate

algust Mauno Koivisto memuaarteose

"Ajalootegijad" põhjal. Saate autor on

Jüri Raudsepp.
10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Rines Takel

11.00 Uudised
11.30 MEHHAANILINE EGO, II

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA

12.45 Laulab Gloria Estefan

13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE. Kodutarkusi

jagab Aili Kogerman
13.30 OMA JA EHTNE. Tšehhi

rahvaviise
14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 DŽÄSS SAJANDI PEEGLIS

Minstrelid ja ragtime. Saate autor on

Valter Ojakäär.
16.00 Uudised

16.05 KUHU NAD PANNA?

Heidi Tammar: Kuhu panna lapsed,
kes kodus elada ei saa? See on

praegu nii noorsoopolitsei kui sotsiaal-

töötajate jaoks väga tõsine ja sageli
vastuseta küsimus.

16.30 KODUSED HELID. Eesti

muusikaga on stuudios Mati Martin
Esineb RAM Gustav Ernesaksa juhatusel.

Kolmapäev 13. detsember

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Tõnis Tirel, muusika valib Anneli

Ruubel

9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT

Vabadusest tsiviilühiskonna taustal

arutleb infoteaduste magister Indrek

Tart.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

Eestimaa Rüütelkonna viimasest pea-
mehest, väljapaistvate võimetega polii-
tikust, väärikast ja aukartust sisen-

davast isiksusest, keda Venemaa

ministeeriumide kuluaarides hüüti "tõe-

liseks paruniks", Eduard Julius Alexander

von Dellingshausenist ja tema sugu-
võsast teeb saate ajaloolane Kalev

Jaago.
10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Jaak Johanson

11.00 Uudised
11.30 MEHHAANILINE EGO, 111

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA
12.45 Popmuusikat Rootsimaalt

13.00 Uudised

13.05 KEELEKÕRV
13.20 OMA JA EHTNE. Leedu vanemat

ja uuemat kandlemuusikat tutvustab

Igor Tõnurist

Neljapäev 14. detsember

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Toivo Aare, muusika valib Heli Pikk

9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT

Fundamentalismist ja eriti fundamenta-
lismist religioonis kõneleb kultuuri-
loolane Ülo Pärnik. Teda küsitleb
Martin Viirand.

10.00 Uudised
10.05 MAAILMAPILT

MÕTE, TEGU, MUUTUMINE... Väärtus-

hinnanguid kandvate mõistete sisust ja
seostest 20. sajandi lõpul räägib Ly
Seppel.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Silja Vahuri

11.00 Uudised

11.30 MEHHAANILINE EGO, IV

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA
12.45 Eric Clapton kontserdilaval

13.00 Uudised
13.05 NÕUANDESAADE

Autor Ott Kool: Räägime piimatootmise

17.00 Uudised
17.15 MEIE MAA. Saate koostab Hilda

Raudkivi
17.30 Laulab Artur Rinne
18.00 Uudised
18.05 SEKELDUSED PÄRAST KUUT

Teada on, et taas saavad kokku
Kaksik, Kolmik ja Marit. Mis nendega
edasi juhtub, kuuled juba saatest!

Toimetaja on Haldi Normet.

18.30 HETK HELIS muusika valivad

Hanna Pruuli ja Laura Teder

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Maila Rästas loeb

jutu kõige puhtamast printsessist
21.10 MUUSIKALINE TUND

LAUL SEE OLGU ME TUNNETE

KAJA... Tallinna Tehnikaülikooli Aka-
deemiline Meeskoor tähistab 15.

detsembril oma 50. tegevusaastat.
Milline on olnud selle koori osa meie

rahvuskultuuri ja rahvusliku identiteedi

säilimisel, aatelisuse kasvatamisel?
Küsimusele annab vastuse Age Raa

koostatud saade.

22.00 Uudised. Sport
22.10 Laulab Tallinna Tehnikaülikooli

Akadeemiline Meeskoor
22.30 MEHHAANILINE EGO, II (kordus)
Lainel 290 m

22.30 ■ 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KESKÖÖMOSAIIK

Hetked ja helid, nende veetlus ja sära.

Ööstuudios on Hillar Peets.

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 ■ 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Kersti Inno

R. Schumann - Fantaasiapalad op. 73

14.00 Uudised

14.05 NIHKUV VAATEPUNKT

15.00 Uudised
15.15 BLUUSITÄNAVAL
16.00 Uudised

16.05 HARIDUS JA ELU. Hariduselu

uudiseid vahendab Tiia Palmaru

16.30 PROMENAADIKONTSERT!
toimetab Kersti Inno

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Aare Laine

17.30 Esinevad ansamblid "Nemo" ja
"Monitor"

18.00 Uudised

18.05 TÄHTEDE POOLE...

Märksõnale "usk" otsib tähendust Jaan

Tootsen.
18.30 HETK HELIS muusika valivad

Hanna Pruuli ja Laura Teder

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Salme Reek loeb
jutu "Kas päkpikud on olemas?"

21.10 - 22.30 MUUSIKALINE TUND

Agnetha ja teised. Saate autor on

Toomas Jüriado.

22.00 Uudised. Sport
22.30 MEHHAANILINE EGO, 111 (kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

ökonoomikast ja piima kvaliteedist, mis

tulevikus peab vastama eurostandardile.

13.30 OMA JA EHTNE. Austria
rahvamuusikat

14.00 Uudised
14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised
15.15 SAJA MAA MUUSIKA. Itaalia

muusikat valib Anne Erm

16.00 Uudised
16.05 LOODUSHOID. Saate autor on

Toivo Makk

16.30 KLASSIKAKONTSERT Antonio

Vivaldi orkestrimuusikast

17.00 Uudised
17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Toomas Kelt

17.30 Laulavad Nancy ja Tiiu

18.00 Uudised

18.05 KIIKERKAVA
* Eelteade - Raadioteatris lõpetame
"Largo liini", selgub peaauhinna võitja.
* Nädalasündmus - Eesti skautluse

juhid said Tallinnas kokku ja pidasid
nõu. * Lasteliiklusest.

18.30 HETK HELIS muusika valivad

Hanna Pruuli ja Laura Teder

(H. Altrov, P. Lassmann), F. Schubert -

Psalm nr. 92 (C. Klopsch, E. Wagner,
A. Pilzecker, G. C. Bieler, K. H. Schmie-

der, Berliini Raadio Koor, D. Knothe),
J. Pachelbel - Aaria variatsioonidega
A-duur (Musica Antigua Köln, R. Goe-

bel), H. Alfven - Mets magab (J.
Björling, F. Schauwecker), E. von

Oettingen - Lumehelbetants, Tuules, Päi-
kesetants (Camerata Tallinn), E. Arro -

Seitse eesti rahvaviisi orelile (H. Lep-
nurm).
8.00 C. Monteverdi - Sinfonia (Capriccio
Stravagante), A. Scarlatti - In terra la

guerra (M.-N. de Callatay, A. Roelant,
J. van Landeghem), G. Donizetti -

Sümfoonia üheksale puhkpillile (Ottetto
Classico Italiano), F. Liszt - Ungari
rapsoodia nr. 12 cis-moll (J. Biegel),
M. Balakirev - Sümfooniline poeem
"Böömimaal" (Brno RFO, 0. Danon).

9.00 J. C. de Chambonnieres - Pavaan

(B. van Asperen), L. van Beethoven -

Viiuliromanss nr. 2 (M. Szenthely,
Dresdeni Filharmoonikud, H. Kegel),
G. Bizet - Don Jose aaria ooperist
"Carmen" (P. Domingo, London Philhar-

monic Orchestra, G. Solti), G. Bizet -

Süit “Arlitar" (Lillel Rahvusorkester,
J.-C. Casadesus).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 OSARIIKIDE MUUSIKA, V

Ameerika nüüdismuusikast on teinud valiku
Märt Treier.

20.20 Olivier Messiaeni helitöid

21.00 NYYD-MUUSIKA

HELI, PILT, VISIOON. Elten Karaindrou

filmimuusikast koostab saate Immo
Mihkelson.

22.00 - 23.00 “Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

NÄITLEJATUND. Linnateatri näitleja
Anu Lambiga vestleb Pille-Riin Purje.
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Märt Treier

G. Meyerbeer - Marss ooperist "Prohvet"

(Moskva Suure Teatri Orkester, G. Rož-

destvenski), G. Rossini - Fantaasia

klarnetile ja klaverile Es-duur (A. Ivanov,
J. Fõgina), P. Tšaikovski - Muusikat
balletist "Luikede järv" (Baieri Raadio SO,
H. Vonk), W. A. Mozart - Türgi marss

(Moskva Raadio SO, K. Ivanov) J. Ibert -

Sümfooniline süit "Pariis" ("Vanemuise"
KO, T. Kapten), A. Honegger - Sonatiin

klarnetile ja klaverile (H. Altrov, R. Ger-

retz).
8.00 C. F. Abel - Sonaat nr. 3 e-moll

viola da gambale ja basso continuole

(A. Vassiljeva, M. Muntjan), G. Fresco-

baldi - Benedicta Tu, Angelus Ad Pastores

Ait (Tubae Revalienses), J. Dowland -

Tule taas (J. Baker, R. Spencer), T. Albi-

noni - Kontsert trompetile ja kammer-

orkestrile C-duur (T. Dokšitser, Moskva

Suure Teatri KO, A. Bruk), C. P. E. Bach -

Sonaat nr. 1 viiulile, tšellole ja klaves-
siinile (M. Teearu, R. Seppel, M. Lohuaru),
J. C. Bach - Kvartett C-duur op. 19 nr. 1

(S. Saulus, H. Värv, R. Karin, I. Aas-

mets), J. S. Bach - Allegro Kontserdist

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Margus Tabor loeb

muinasjutu tuisumemmest ja
tuulepoistest

21.10 MUUSIKALINE TUND

APPASSIONATA. 16. detsembril täitub

225 aastat Ludwig van Beethoveni
sünnist. Selle tähtpäeva puhul on

Alfred Amenda romaanist "Appassio-
nata" valinud ja tõlkinud katkendeid
Salme Lauren-Vaag, need esitab Tõnu

Aav.

22.00 Uudised. Sport
22.10 SAKSA KEELE TUND

22.30 MEHHAANILINE EGO, IV (kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

PERSONA. Kuulajate saadetud küsi-

mustele vastab peaminister Tiit Vähi.

Saadet juhib Marje Lenk.

0.00 Uudised

kahele klaverile ja keelpilliorkestrile
(A. Vedernikov, T. Kurassova, Moskva

Raadio SO Keelpilliansambel).
9.00 Z. Kodaly - Motett (Tallinna
Kammerkoor, A. Üleoja), K. H. Köper -

Kontsert “Faktuurid" fagotiansamblile ja
sümfooniaorkestrile (V. Popov, V. Ska-

zõkin, I. Kozlovski, E. Malajan, NSVL

RASO, V. Ponkin), B. Britten - Lihtne

sümfoonia op. 4 keelpilliorkestrile
(Slovakkia KO, B. Warchali).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 PRANTSUSE RAADIO MUUSIKA-

PROGRAMM

Salvestis Prantsuse Raadio Orkestrikont-

serdilt 1. juunil 1994. Max Regeri Klaveri-

kontsert f-moll op. 114 (solist Barry
Douglas), Jean Sibeliuse Sümfoonia nr. 7

C-duur op. 105. Juhatab Marek Janowski.

KLASSIKARAADIO

7.00 ■ 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Kaja Irjas
J. C. Schickhardt - Sonaat F-duur op. 22

(Consortium), N. Rimski-Korsakov - His-

paania capriccio (Göteborgi SO, N. Järvi),
F. Chopin - Valss Es-duur op. 18

(J.-M. Luisada), M. Ravel - Valss

(Prantsuse Rahvusorkester, C. Dutoit).

8.00 J. P. E. Hartmann - Andantino ja
kaheksa variatsiooni (Tre Musici),
J. Sibelius - Süit "Karjala” op. 11 (Soome
Raadio SO, J.-P. Saraste), C. M. von

Weber - Jahimeeste koor ooperist "Nõid-

kütt" (Leipzigi Raadio Koor, Dresdeni

Riiklik Kapell, C. Kleiber), Avamäng
ooprile "Euryanthe” (Moskva RSO,
K. Eliasberg), Kaks laulu (T. Levald,
H. Mätlik), F. Schubert - Adagio E-duur

(A. Johheles), L. van Beethoven -

Menuett (Budapest Strings).
9.00 P. Tšaikovski - Oktoober, Novem-

ber, Detsember tsüklist "Aastaajad"
(NSVL RASO, J. Svetlanov), J. P. Ra-

meau - Kontsert B-duur (Rameau-Trio),
Muusade vestlus (B. van Asperen),

20.15 Peeter Süda, Edgar Arro, Rudolf

Tobiase ja Alfred Karindi orelimuusikat

eesti orelikunstnike esituses

21.15 Hans Pfitzneri Klaverikontserdi

Es-duur op. 31 esitavad Volker

Banfield ja Müncheni Filharmoonia

Orkester Werner Andreas Alberti

juhatusel
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

W. A. Mozart - Sümfoonia D-duur K 81

(Berliini FO, K. Böhm).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 HELISALVESTISI ESTONIA

KONTSERDISAALIST
* Johann Sebastian Bachi kantaate esi-

tavad Eesti Filharmoonia Kammerkoor ja
Kammerorkester Tõnu Kaljuste juhatusel.
Solistid on Kaia Urb, Kadri Mitt, Eha

Pärg, Maret Küüra, Toivo Kivi, Uku

Joller, Allan Vurma ja Anne-Liis

Treimann.

* Wolfgang Amadeus Mozarti Klaveri-

kontserdi nr. 9 Es-duur K 271 esitavad

Irene Tehva ja Tallinna Kammerorkester

Tõnu Kaljuste juhatusel.
Helisalvestised aastatest 1990 - 1994.

Kontserdiõhtu toimetaja on Ene Pilliroog.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles
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Hetked Eesti

Raadiost aasta

lõpul jätkuvad
järgmises lehes.

Silmad on sulgenud Jaan Elgula -

ikka selleks, et paremini kõrva-

klappidest tulevat muusikat

nautida.

Raadiomaja 3. foonika üks

operaatoritest on Külli Tüli.
Perekonnanimi perekonnanimeks,
aga NII toredat kolleegi sooviks

endale igaüks.

Allan Roosileht

ja kultuuritoimetaja
Eva Toome
Raadio 2-s

Internetti uurimas.

* Palju oli aega nautida elavat

muusikat?

Arvan, et oma 25 tundi kindlasti. Külas-

tasime tuntud klubidest Village Vanguardi
ja uue muusika keskust Knitting
Factoryt, Püha Peetri kirikus kuulasime

iga päev kontserte ja lõpukontsert oli

Brooklynis suures pargis asuvas Pikniku

Majas. Ülejäänud kontserdid toimusid
Loewsi hotelli saalis ja lõunavaheajal üleval

restoranis. Kuulsustest esinesid Cecil

Taylor, Jack DeJohnette, kes on koos

Charles Lloydiga ka Tallinnas käinud,
Joe Lovano, Jim Hall, Path Metheny,
Paquito D'Rivera, Tommy Flanagan,
Frank Foster, Geri Allen, Joshua
Redman, Ron Carter jpt. Veelgi rohkem

kuulsime aga uusi või vähemalt meie

jaoks uusi bände, mängutehniliselt tase-

melt on nad kõik ekstra head, aga
mõni kõlas ka värskelt ja haaravalt.

Just mõne sellise ansambli tahaks keva-
disele JAZZKAAReIe saada.

SÜGIS VIINIS
Algus eelmises lehes

Sõitsin Viini koos Toompea Kaarli koguduse
kontsertkooriga, kes osales Franz Schu-
berti nimelisel 12. rahvusvahelisel koori-

konkursil, aga kõigest sellest on paljud
kuulnud meie “Muusikalises tunnis", nii

nagu sellestki, et 111 koha võitis tollel

konkursil EKE Inseneride Meeskoor ja
nende dirigent Saari Tamm pälvis parima
dirigendi eripreemia. Konkursi võitis

Cappella Transylvanica Rumeeniast, kellele

see oli juba kuues konkurss. Teise koha

laulis enesele Vass Lajos Bratislavast.

...
ja allakirjutanule meeldis kuuldud kahe-

teistkümnest koorist absoluutselt kõige
enam Unia - meeskoor Minskist, kes

austatud žürii arvates ei väärinud mingit
tähelepanu. Viinis oli võistulaulmas ka

Estonia Seltsi Segakoor, kuid nemadki
tõid koju vaid ühe tõsise konkursikogemuse
ning sülega bussisõidumuljeid läbi Euroopa,
mil (nii nagu Kaarli koorgi) kaks päeva ja
kaks ööd oli võimalik üksteise iseärasusi
eriliselt lähedases suletuses tundma õppida.
Tagasitee oli ringiga üle Alpide. Ööbisime
muinasjutulises Älpilinnakeses St. Gilgenis,
mille öises Treffpunktis eesti keeles täiesti

hakkama sai. Mõnetunnilise sõidu järel

olime jõudnud valgele Jõulumaale, särav-

puhas lumi oli pehmelt katnud ka erk-

rohelised ronitaimed. Hommik mägedes,
lumi, vaikus, rahu - see oli mu sünni-

päevahommik, millesarnast teist ei mäleta.

St. Gilgenist sõitsime Salzburgi, linna teis-

pool mäge teises orus ja - seal õitsesid
kollased roosid.

Lietuvos Respublika on Kalvarija uue piiri-
punkti nii hästi tööle saanud, et meie

kaasavõetud konservivarudes tekkis
märkimisväärseid ülejääke. Sellest ei

olnud muidugi kahju.

Ene Pilliroog

Reede 15. detsember

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Mart Ummelas
9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT
Viima Jürisalu vestluskaaslane on

poola kirjanduse tõlkija Ruth Karemäe.
10.00 Uudised
10.05 MAAILMAPILT

Eesti ettevõtted tutvustasid ennast

Araabia Ühendemiraatides. Milliste

muljetega koju saabuti, uudistab Reet

Made.
10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Maris Lehtmets
11.00 Uudised

11.30 MEHHAANILINE EGO, V

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA
12.45 Laulab Sheryl Crow
13.00 Uudised
13.05 SEADUSESÕNA. Õigusalast

teavet vahendavad Harri Kingo ja
Jaanus Nurmoja

13.30 OMA JA EHTNE. Lugusid
"Untsakatelt"

14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 MULLE MEELDIB SEE MUUSIKA
Stuudiokülaline on Matti Päts, teda

küsitleb Vello Mikk.

16.00 Uudised
16.05 ISEOLEMINE

Rahvusvahelist puuetega inimeste

päeva tähistati meil kahepäevase üritu-

sega Rahvusraamatukogus. Tõsisema

arutluse all oli ühtse rehabilitatsiooni-

süsteemi väljatöötamine. Ülevaate teeb

Liina Kusma.

16.30 KLASSIKAKONTSERT Ludwig
van Beethoveni loomingust

17.00 Uudised
17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Kaljo Jaagura

Laupäev 16. detsember

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Terje Soots
9.00 Uudised

9.05 PERESAADE

Näpunäiteid jõuluaskeldusteks. Toime-

taja on Anne Parksepp.
10.00 Uudised. Sport
10.15 Hommikupalsam. Strudios on

Märt Treier

11.00 - 12.00 LASTETUND
KIIKERKAVA OTSELIIN. Ülekanne
Raadioteatrist mängu "Largo liin” lõpe-
tamiselt. Kaasa löövad "Kiikerkava"

sõbrad ja tuttavad.

11.30 Muusikaajakiri TRIANGEL

12.00 Uudised. Sport
12.15 KAUNITE KUNSTIDE

KOLMVEERANDTUND
13.00 50. NÄDAL

Pühapäev 17. detsember

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

■Tõnu Peets

9.00 Uudised

9.05 TERE HOMMIKUST, MAA-

RAHVAS! Saate koostab Ott Kool

10.00 Uudised. Sport
10.15 Hommikupalsam. Stuudios on

Andres Valkonen
Lainel 290 m

10.15 - 11.00 Soomekeelne saade
11.00 MNEMOTURNIIR
11.15 VISANDID. Saate autor on

Terje Soots
12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.15 MIS TEHTUD, MIS TEOKSIL?
Saate teeb Ain Saarna

13.00 TALV LAULUDES. Laule valib

Valter Ojakäär
14.00 UUSI RAAMATUID

17.30 Kantripooltund
18.00 Uudised

18.05 PÄKAPIKUMAA MUINASJUTTU
vestab Kadri Hunt

18.30 LIIKLUSSAADE

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Tõnu Oja loeb jutte
jäärebastest, viigrist ja
merihobudest

21.10 - 22.30 MUUSIKALINE TUND

SAMETISE TŠELLO KAJA. Kauaaegse
Estonia Teatri Orkestri tšellorühma
kontsertmeistri Martin Levaldi 85. sünni-

päeva puhul kogunesid tema koduteatri

Talveaeda kolleegid ja sõbrad, et ühes-

koos meenutada käidud teid ja musit-

seerida - on ju Martin Levald ka ise

muusikat loonud. Talveaias salvestatust

ja ER arhiivist lisa võttes seab saate
kokku Helve Võsamäe.

22.00 Uudised. Sport
22.30 MEHHAANILINE EGO, V (kordus)
Lainel 290 m

22.30 ■ 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

LIPSUGA JA LIPSUTA. Toivo Lipstok
külastab Tallinna uuemaid ajaviitekohti.
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika
valib Tiia Teder

G. Rossini - Isabella aaria ooperist "Itaal-
lanna Alžiiris" (C. Bartoni, Viini Riigiooperi
Orkester), J. S. Bach - Aaria Kantaadist

nr. 170 (J. Baker, orkester Saint Martin

in the Fields, N. Marriner), G. Verdi -

Stseen ooperist "Trubad' ur" (G. Simio-

nato, M. del Monaco, a. Balbi, Genfi

Ooperi Orkester, A. Erede), E. Grieg -

Araabia tants Süidist nr. 1 "Peer Gynt"
(Ensemble Pro Musica, H. Fleischmann),

13.40 Soleerib klarnetist Acker Bilk

14.00 KÖP-i VALIKKAVA

PERSONA. Kuulajate saadetud küsi-

mustele vastab peaminister Tiit Vähi.

Saadet juhib Marje Lenk.

15.00 Uudised

15.05 EESTI RAADIO 70

Hääli minevikust. Arhiivilinte kuulab

Helju Jüssi.

15.30 KOHTUMISKRIGIN
Kuidas kujunevad ideaalid ja millal
need võivad puruneda? Noori ja vanu

küsitleb Silvia Karro.

16.00 ALLA 60 KEELATUD! Valter
Ojakääru saade vanadest
meloodiatest

16.20 KIRJUTAMATA MEMUAARID

Edgar Lamp - mees, kes tahtnuks

saada lauljaks, VI.

17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE
18.00 Uudised

18.05 RANDEVUU RAADIOMAJAS

14.15 HELIKAJA toimetab Ene

Pilliroog, muusikauudiseid

välismaalt vahendab Priit Kuusk

15.00 Uudised

15.05 ÕNNEVAKK
Esimese heade soovide saate juhid on

Haldi Normet ja Ain Saarna.

17.00 Uudised

17.05 KIRIKUELU

17.30 ADVENDIKONTSERT. Toimetaja
on Age Raa

18.00 Uudised

18.05 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 Soome popmuusikat
19.30 VAIKNE ÕHTU, LEHM SÖÖB

ROHTU...

Neljas saade eesti kuplee ajaloost,
mida teevad pärnulased Kalev Vilgats
ja Peeter Kaljumäe.

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 NÄDALA NÄRVIL
20.30 Sport

F. Nuyts - Viiepennised tükid (Het
Spectra Ensemble, F. Rathe), F. von

Suppe - Avamäng operetile "Imeilus

Galathea" (Prantsuse Raadio SO,
L. Bertrand).
8.00 Eesti vaimulikud rahvalaulud "Ma

kiitlen üksipäinis”, "Kürieleis" (Linna-
muusikud), J. Brahms - Akadeemiline

avamäng op. 80 (ERSO, A. Volmer),
F. Liszt - Ave maris stella (Jeunesses
Musicales, G. Ugrin), G. Carissimi - Mary
Stuarti kaebus (J. Feldman, N. North),
W. De Fesch - Concerto in F (Amster-
dami Barokkorkester, T. Koopman),
Hispaania anonüümid XV - XVI sajandist
(New London Consort, P. Pickett).
9.00 M. Ravel - II osa Klaverikontserdist

G-duur (A. Vedernikov, ÜRSO, M. Šosta-
kovitš), W. A. Mozart - Fantaasia c-moll
K 475 (W. Bärtschi), L. van Beethoven -

Kavatiin Kvartetist nr. 13 (Fitzwilliam-
kvartett), M. Nyman - Avamäng muusi-

kast filmile “Carrington" (M. Nymani
ansambel).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 EESTI MUUSIKAELU 70 AASTAT

TAGASI. Mati Martini saade

19.50 Lembit Veevo kammermuusikat

Sonaat klarnetile ja klaverile, Tsükkel

"Klaveripalu A. H. Tammsaare mailt",
Kontsertiino.

20.30 Jaanus Torrim - Orelisümfoonia

nr. 2. Esitab autor

20.55 Eduard Tubina Sonatiini klaverile

esitab Tuuli Teder

21.20 Flöödimuusikat Sigrid Orusaare

esituses. Klaveril Herman Braun

Janos Deczenyi - Pastoraalne sonatiin,
Willem Pijper - Sonaat, Bohuslav Martinu -
Sonaat.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 ■ 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

19.00 Muusikat laupäevaõhtuks
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.50 Saatekava. Teated

21.00 UNEJUTT. Ago-Endrik Kerge
loeb jutu maailma parimast
maiusroast

21.10 TANTS KESTAB VEEL...

22.00 Uudised. Sport
22.10 KARIKAKRAMÄNG

"Kuidas võin teid tänaval ära tunda?”
küsib reporter. Kordame Mati Kirotari
saadet seksuaalvä lemuste olukorrast

Taanis.

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP. Helgi Erilaidi

autorikava

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Tiina Kuningas
J. S. Bach - Brandenburgi kontsert nr. 2

20.45 Saatekava. Teated

21.00 UNEJUTT. Tarvo Krail loeb

muinasjutu heasüdamlikust lohest

21.10 AHOI!

Hubert Veidermann: Vetelpääste
Ühingul on suvekokkuvõtted ja ette-

valmistused talveks tehtud. Juttu tuleb

ka ühingu tulevikust.

21.30 RAMETO õhtu

22.00 Uudised. Sport
22.05 RAMBIVALGUSES. Opereti-

muusikat

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

KUUSI LLAL. Iga päev teeb inimene

otsuseid, juhib ennast ja juhib teisi

teatud toimingute kaudu. Iga päev me

õpime midagi. Vestlevad reporter Silvia
Karro ja juhtimisõpetuse treeningute
läbiviija Mihkel Pärjamäe.
0.00 Uudised

F-duur (Northern Sinfonia, G. Malcolm),
W. A. Mozart - Rondo D-duur K 485

(J. Coop), E. Elgar - Serenaad e-moll

op. 20 (Šoti KO, W. Boettcher), J. Offen-

bach - Hoffmanni aaria ooperist "Hoff-

manni lood" (P. Domingo), F. Pertini -

Allegro Kontserdist nr. 4 Es-duur harfile

ja orkestrile (A. Chalan, Antiqua Musica,
M. Couraud), G. Rossini - Isabella aaria

ooperist "Itaallanna Alžiiris" (C. Bartoli),
P. Sarasate - Mustlasviisid (F. Meierott,
J. Ruppel).
8.00 P. Tšaikovski - Avamäng F-duur

(NSVL RASO, J. Svetlanov), A. Lorenz -

Variatsioonid nr. 2 C-duur (M. Petri),
H. Berlioz - Unistused ja kapriisid op. 8

(J. Suk, Praha SO , V. Smetaõek),
J. P. Rameau - Klavessiinipala "Muusade

vestlus" (A. Ljubimov), G. Faure -

Pavaan op. 50 (K. Urb, Camerata

Tallinn).
9.00 SIBELIUS JA "KALEVALA"

Kordame Leo Normeti saadet aastast

1990.

KLASSIKARAADIO

7.00 ■ 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Aarne Vahuri

A. Vivaldi - Kontsert d-moll (Ars Rediviva,
M. Munclinger), G. P. da Palestrina -

Stabat Mater (Elmer Iseler Singers),
H. Villa-Lobos - Kuus etüüdi (H. Mätlik),
J. Arcadelt - Ave Maria, M. Reger - Meie

armastatu unistus, Anonymus - Aita trinita

beata, F. Schubert - Jumal, Maailma

looja (Tallinna Poistekoor, L. Rahula),
J. S. Bach - Allegro Brandenburgi
kontserdist nr. 3, Allegro assai Kont-

serdist nr. 2 (Capella Istropolitana,
B. Warchal).
8.00 G. F. Händel - Concerto grosso
G-duur op. 3 nr. 3 (Inglise KO, R. Lep-
pard), J. Brahms - Kolm laulu op. 104

(Hollandi Kammerkoor, K. Woodward),
J. Sibelius - Klaverikvartett c-moll (V. No-

vikov, M. Quarta, I. Miori, M. Rousi),
J. V. Meder - Sufficit nunc Domine

(Hortus Musicus, A. Mustonen).

10.00 Uudised. Sport
10.15 -12.00 MUUSIKAMÄNG. Stuudios

on Tõnu Kõrvits

19.00 JAH, OLLA!

Dirigent Olev Oja RAMi ees. Helisalvestisi

aastatest 1971 - 1993. Franz Schuberti,
Anton Rubinsteini, Leevi Madetoja, Ester

Mägi, Kuldar Singi, Gustav Ernesaksa ja
Veljo Tormise heliloomingut.

20.15 DIRIGEERIB ARVO VOLMER
* Richard Wagner - Avamäng ooperile
"Tannhäuser". * Igor Stravinski - Psalmide

sümfoonia. Helisalvestised Estonia

Kontserdisaalist aastatest 1992 ja 1993.

Esinevad Eesti Riiklik Sümfooniaorkester

ja Eesti Poistekoor.

21.00 SUURI KLAVERIKONTSERTE

Wolfgang Amadeus Mozarti Kontserdid

nr. 20 d-moll K 466 ja nr. 23 A-duur

K 488. Esitavad Angela Giulini ja Mozarti

Festivaji Orkester Alberto Lizzio juha-
tusel. Õhtu muusikavaliku teeb Ene Pilli-

roog.
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

9.00 HOMMIKUKOHVI professor Kuno

Arenguga. Temaga vestleb Mati Märtin

10.00 - 12.00 MUUSIKAST VÕLUTUD
on Arvo Leibur

19.00 JÕULUOOTUS
* Jan Dismas Zelenka Missa Sanctis-

simae Trinitatis. Esitab ansambel "Musica

Florea" Marek Strynchi juhatusel. Tšehhi

Raadio salvestis festivalilt “Praha kevad

1995“ Praha lossi Hispaania saalis

21. mail toimunud kontserdilt.

* Esinevad Emma Kirkby, Charles

Daniels, David Thomas ja ansambel "The

Academy of Ancient Music" Christopher
Hogwoodi juhatusel. Henry Purcelli,

Georg Friedrich Händeli, John Blowi ja
Johann Sebastian Bachi loomingut. Stutt-

gardi Raadio salvestis Schwetzingeri
festivalilt 29. aprillil.

21.00 DŽÄSSISTUUDIOS on ansambel

"Kiigelaulukuuik"
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Raadioleht

JAZZ NEW YORGIS
Algus lk. 1

RINGKÄIK

FOTOAPARAADIGA

Algus lk. 1
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ALLA 60 KEELATUD!

| L 16.00

• Filmis "1933.

aasta kulla-
kaevurid" oli

Harry Warreni
laul "We’re in the
money'1 - vabas

tõlkes "Me teeme
raha". Kuna selle

laulu sisu on

täiesti aktuaalne

ka tänapäeva
Eestis, siis

kuulakem, kuidas

filmi peaosaline
Dick Powell

sellega toime tuli.

Et elu ei koosne ideaalvariandis vaid
raha tegemisest, seda kinnitavad ka

Valter Ojakääru ülejäänud palad.

Hei, LAPSED!

Kui on olemas teater, peab
olema ka teatrikava. Kui on

olemas televisioon, peab olema

ka telekava. Sama kehtib ka

raadio kohta. Sellepärast soovi-

tamegi teil KAVAGA tutvuda.

SIIN on teie jaoks nii mõndagi.
Ainult NAKSIKU-saatele andis

Mõnuson vihje otse rubriigile
"Hei, lapsed!". Ta ütles, et sellel

nädalal räägivad väiksematele

muinasjutte loomadest Tiit Hunt

ja tema ise.

* * *

RETSEPT EMALE

LUMEMEMME KOOGID Riina

Reimani köögist
2 muna, 3/4 tassi soolata võid,
mis seisnud toat°-l, 1 tass kristall-

suhkrut, 1 tl. vanilli, 2 tassi jahu,
1/2 tl. soodat, 1/2 tl. soola

Pane ahi sooja. Vahusta munad

suures nõus, lisa või, suhkur ja
vanill ning klopi läbi puulusikaga.
Sega kokku jahu, sooda ja sool

ning sega kahvliga läbi, siis lisa

järk-järgult võisegusse.
Jahuste kätega tee taignast 10

2,5 cm-list palli, 10 3,75 cm-list

kuuli ning 10 5 cm-list. Pane

küpsetusplaadile 2,5 cm ps.ll -

sellest tuleb lumememme pea.

Siis pane keskmine pall 1,25 cm

allapoole ja kõige suurem kuul 1

cm allapoole keskmisest. Vajuta
õrnalt pallid lamedamaks. Kuu-

menedes kuulid kerkivad kokku.

Lumememmede vahele jäta 7

cm. Küpseta kuni koogid on

kuldsed. Pane võrele jahtuma.
Peale võid puistata tuhksuhkrut

JUKU VISKAB KILDU

Poeg kuulab ISA jutustust: Kui

ma olin väike, ei valetanud ma

kunagi.
POEG: Väikselt sa ei valetanud.

Aga millal sa siis hakkasid

valetama?

*

EMA: Juku, kas sa nutsid hamba-

arsti kabinetis?

JUKU: Ei.

EMA: Siin on sulle šokolaad

julguse eest. Millal arst käskis

uuesti tulla?

JUKU: Ma ei tea. Ma ei ole veel

sinna jõudnudki.
*

GENA: Tšeburaška, kas sa käisid

jälle seda õudukat "Terminaatorit"

vaatamas?

TŠEBURAŠKA: Jah. Sa võid

mind nüüd Tšeburaatoriks

kutsuda.

Aga neile, kes ei tea, mida

tähendab lehe küljendamine,
ütleme eesti kirjakeele seletus-

sõnaraamatu järgi nõnda:

küljendamine - laotud teksti-

ridadest, tabelitest ja klišeedest

küljendeid kokku panema.

Toimetuse poolt seletame veel

juurde seda, et tinaridade ladu-

misega enam tegemist ei ole.

Lehele vajaminev tekst tipitakse
kuvarisse. Edasi joonistab
kunstnik Kärt või toimetaja Tiiu

paberitele maketi, mille peal on

täpsed mõõdud nii tekstidele kui

fotodele ja selle järgi timmib

Erkki tektid programmis "Ven-

tura 2" valmis. Edasi lähevad

timn.itud tekstid laserprinterisse.
Sellest masinast tulevate kiledega
kõnnib toimetaja juba trükikotta,

et valmisolevad tekstid ja trüki-

kojas juba töödeldud fotod astro-

lonile (suurele läbipaistvale kilele)
kleepida. Selline on (lihtsustatult
seletades) üks tibatilluke osa

lehe valmimise tehnilisest poolest.

Kuni saabuvad pildid meie lehe

küljendajast Erkkist, joonistas ta

endast (lehetoimetajate peale-
käimisel) pildi ISE.

RAADIO 2

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.00 ET R 2 MAA
E: Jaan Elgula T, R: Urmas Leinfeld
K: Riina Reiman N: Margit Kilumets

9.00 ÄRIKANAL
10.00 E - R: ALLAN ROOSILEHT

E: AJALOOTUND. Hillar Palamets

T: Allan Roosilehe Show 20 RAADIO 2

K: HR. WESTEMAN
12.00 UUDISED
12.15 - 15.00 KAHEGA LÕUNAL.

Tsiklimees. Mihkel Raud
12.30 UUDISTAJA
13.30 E: LOBATOOMIA. Mihkel Raud
T, N: RÄÄKIVAD PEAD. Anvar Samost

ja Hannes Rumm

K: PIILUR. Marko Reikop
R: NÄDALA NÄGU
14.30 KUURHAUS. Eva Toome

15.00 E: VÕRGUTAJA. Avo Raup
T: RÄÄGI, RÄÄGI... Reet Linna

K: TÜÜP. Tiina Kaalep
N: MAITSEKÜSIMUS. Mart Sander
R: MURUMÄNGUD MUNAMÄEL. Tiit

Karuks

16.00 E - N: MÄRT RANNAMÄE
R: NURGELINE RING. Toivo Aare

17.00 E - R: ÜMBER NURGA. Mäng,
Nurgalöök, Tsiklimees

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 E: EESTI TOP 10 (kordus)

T: KAE KANTRIT. Jaan Elgula
K: UH... UUS JA HULLEM. Tiina Kimmel

N: KOIT FM. Koit Raudsepp
R: LAULUTESTER. Avo Raup ja
Mihkel Raud

21.00 K: VIBRATSIOON. Raul Saaremets

21.30 E: UH... Tiina Kimmel (kordus)
22.00 E: SAJANDI LÕPP. Emil Rutiku

T: AVAMEELSELT ELUST. Maire

Aunast©

K: KOHT PÄIKESE ALL. Helgi Erilaid
N: TÜÜP. Tiina Kaalep
R: 22.00 - 2.00 SINU SAADE. Sven

23.00 E: AJALOOTUND. Hillar Palamets

(kordus)

K: SESSIOON. Tõnis Leemets

N: EIKELLEGIMAA. Tiit Kusnets

24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL
E: Sven

T, N: Rein Vader
K: ÖÖLIBLIKAS. J. Laulik ja A. Meos

R: 2.00 - 7.00 Marko Söönurm

Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis- ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 13, 21 ja 23 )

LAUPÄEV SBSHHI
7.00 TERE HOMMIKUST! Artur Raidmets

9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt kogu
perele

10.00 CAFE DUO. Margit Kilumets

12.00 TIPP 40. Margus-Koit Kivistik

14.00 R2TEIST. Sven & Heidy
15.00 AUTORAADIO

16.00 FILMIPEEGEL. Riina Sildos ja Rene

Vilbre

17.00 KULLAPALAVIK

19.00 KUNSTIKANAL. Lea Veelma

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 Allan Roosilehe Show 20 RAADIO 2

22.00 TANTSUKARUSSELL. Arno Kukk

7.32

8.30

9.55

8.00

8.05

8.55

5.32, 6.00, 7.00, 8.00

5.45, 7.05

7.20
8.05

8.15
8.40

5.32, 6.00, 6.30, 7.00,
7.30, 8.00

6.2° /Oi
5.45, 7.05

6.35 t/LT
6.50, 7.50

7.20

8.05

8.15
8.45

5.32, 6.00, 7.00, 8.00

6.30

7.05

8..5
8.15

8.40

VIKERRAADIO RAADIOHOMMIK
TÖÖPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Uudised ja ilmateade

Saatekavateade

Ajalehtede ülevaade

Hardushetk
Liiklusteated

Elust enesest

Sport
Õnnesoovid
Naksik. Lastesaade

LAUPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Uudised ja ilmateade

Ajalehtede ülevaade

Saatekavateade
Teated
Õnnesoovid
Vahelugemine
PÜHAPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Uudised ja ilmateade
Külavahel

Kohvipakimäng
Teated. Saatekava
Õnnesoovid
Raadiojutlus

KLASSIKARAADIO HOMMIKUKAVA
TÖÖPÄEVITI kell 7.00 -10.00

Uudised ja ilmateade 7.30, 8.00, 9.00

Ajalehtede ülevaade

Kultuuriteated
Saatekavateade

PUHKEPÄEVITI kell 7.00 - 9.00

Uudised
Kultuuriteated
Saatekavateade

RAADIO 4

ER VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED KELL 7, 8,9,10,12,13,
14,15,16,17,18, 22

6.00 HOMMIKUKAVA

9.15 TÄNA RAADIOS

9.30 LASTELE

9.45 E: RAADIO "OSTANKINO" ESITLEB
T: INTERMEZZO. Kontsert

K: VENE ROMANSSE
N: MUUSIKA AJAS JA RUUMIS

R: MUUSIKAVIKTORIIN "SOUND"

10.10 E, K, N: PROVINTSIPÄEVIK
T: VAATEVÄLJAS R: AFIŠŠ

10.30 JÄRJEJUTT
11.00 "SVOBODA"

12.10 ÄRISTLHJDIO
13.10 KERGEMUUSIKA POOLTUND

13.40 E: VENEMAA AJAKIRJANDUSE
ÜLEVAADE. Stuudios Andrei Madison

T: VENE KEELE GRAMMATIKAST.

Toimetaja Julia Larionova K: ENNE

TÖÖ... Autor Olga Kramarenko

N: TERVIS. Autor Ljudmila Schults
R: VENE KEELE GRAMMATIKAST

(kordus)
14.05 E: VÕTI. Autor Tooni Tonto

T: TERVE ELU FILOSOOFIA. Autor

Tamara Kalantar K: LOODUS JA
INIMENE. Autor Herbert Tsukker

N: TAHESARA. Kirjandussaade.
Toimetaja Jelena Hussainova
R: SIIN JA PRAEGU. Stuudios Udar

Nisametdinov

15.10 E: PROROCK. Stuudios Vladislav
Petšnikov T: SINU STIIL. Stuudios

Aleksei Nikonorov
K: 2 x 2. Stuudios Vadim Antsupov
N: 10 LAULU LISAPALAKS. Stuudios
Jelena Golovenko R: ROKAMBOOL.

Stuudios Vladislav Petšnikov

16.05 E: ETIKETT, I. Toimetaja Veera
Stankevitš T: MINITEATER. Toimeta-

ja Viktor Lanberg K: JURIIDILINE

KONSULTATSIOON. Küsimustele
vastavad juristid N: POSTSKRIPTUM.

Stuudios Lina Turovskaja
R: TÕELINE. Autor Andrei Madison

16.45 E: RAHVAMUUSIKAT

16.40 T: KOORIMUUSIKAT
N: MUUSIKAT KOGU MAAILMAST
R: MELOODIAID KINOFILMIDEST

17.05 RAADIUS. Stuudios Ivan Makarov

18.30 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST
T: DŽÄSSIGALERII. Autor Nikolai

Nikolajev K: STIILIDEVAHELINE. Autor

Vladimir Karmazin N: EESTI MUUSIKA
AJALOOST R: BAROKKMUUSIKAT

19.00 PÄEVAKAJA
19.40 E: ROOTSI RAADIO

T: "AMEERIKA HÄÄL" K: "SAKSA

LAINE" N: EESTI KEELE TUND
R: INGLISE KEELE TUND. Toimetaja
Valeri Golovin

19.55 LUULEMINUTID. IVAN BUNIN

20.00 E: KLASSIKAKOLLEKTSIOON
T: MUUSIKALISED KONTRASTID.
Autor Aleksandr Lukjanov

EESTI RAADIO

VÄLISSAATED
Lühilainel 5925 kHz

Tööpäeviti kell 18.00 - 18.30

Tallinnas 103,5 MHz

UUDISED soome, saksa ja inglise keeles

TÄNANE EESTIMAA

Rootsi keeles

Esperanto keeles

N kell 23.15 - 23.30

Soome keeles (ka 290 m)

K: KOHTUMINE HELILOOJA ALO
PÕLDMÄEGA (kordus) N: MUUSIKA-

MAAILMAS R: MUUSIKALINE
PÄRANDUS. Stuudios Vladimir Butkevitš

20.50 UNEJUTT

21.00 E: EKSPROMPT. Autor Andrei
Hussainov

T, R: 21.00 - 24.00 ENERGIA. Noorte-

programm K: FENOMENID. Autor

Andrei Tantsõrev N: BBC

22.10 E: BATKOVŠTŠINA. Valgevene-
keelne saade K: TŠERVONA
KALÕNA. Ukrainakeelne saade

N: TSITSERNAK. Armeeniakeelne saade

23.00 - 24.00 E: LUNAPARK. Stuudios

Sergei Šustrov K: S. P. GULLIVERI
MUUSIKARÄNNAKUD
N: TETE-Ä-TETE. Usaldustelefon.
Stuudios Galina Simon

24.00 - 6.00 NON-STOP (ainult Tallinnas

sagedusel 94,5 MHz) R: 24.00 - 7.00

LAUPÄEV
7.00 RAADIO NELLI. Stuudios Nelli

Privalova

10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON.

Autor Jelena Hussainova 11.00 HEA
TUJUGA. Stuudios Vladimir Karmazin

12.00 UUDISED 12.05 VAATLEJA.

Autor Aleksandr Astrov 13.00

JESSYE NORMANI JÕULUKONTSERT
14.00

.

RAADIOAKVARELLE toimetab

Herbert Tsukker 14.30 VALGUSE
RÜTM. Autor Aleksandr Frolov 15.00

UUDISED 15.05 KAUGE JA LÄHE-
DANE. Stuudios Margarita Šaškina

7. Multifilmi kangelased Marsilt

8. Tore kiviaja perekond
9. Propelleriga paks mehike

10. Väga väike neiu (elas lilleõie

sees)
11. Väike, aga tubli tegelane
Disney multifilmidest

12. Kõige Suurema Sõbra nimi

on ...

Vasakult paremale lugedes
saad tumedamates ruutudes

Eno Raua muinasjutu tegelased.
* * *

Mõistatustele õigesti vastanute

kaardid lähevad loosirattasse 22.

detsembril, talve alguspäeval.
Viit võitjat ootavad viis üllatust.

RAADIO 7
Klassikaraadio sagedusel

(lisaks 103,1 MHz) 23.00 - 1.00

E Kes on looduse kuningas? Vestlusring -

meelemürgid
T Stuudios on Reet Tõllasepp ja Ülo

Niinemägi. Uudiseid, hetki raamatuga,
muusikat

K Mikrofon on avatud - aeg rääkida. Aasta

pärast parvlaeva “Estonia” katastroofi

N Toimetaja on Alice Aan. Noortesaade.

Kas te pärinete ahvidest?

R Pühakud, VIII. Stuudios on preester Rein

Õunapuu
L Jätkame vestlust Felor Sakiasega
P Toomas Siitani muusikaprogramm

ja kaunistada vastavalt soovile.

EELMISE MÕISTATUSE
VASTUS

Alla: 1. Peipsi 2. Tamula

3. Harku 4. Pedja 5. Võrtsjärv
6. Pangodi 7. Ülemiste
Vasakult paremale: Emajõgi

UUS MÕISTATUS
5.

puupaku st tehtud

poisike (pika ninaga)
3. Astrid Lindgreni kangelane
(patside ja tedretäppidega)
4. Tegelane Aino Perviku

raamatust (Anu sõber)
5. Punase mütsiga tüdruk

6. Pisikesed tegelased
Muumimaalt

24.00 ÖÖGRUUV. K. Raudsepp,
R. Saaremets

2.00 - 7.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

PÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! Riina Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI. Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja lapsed
10.00 PÄRLIPÜÜDJA. Immo Mihkelson

12.00 SEE ON JUTUKS... Peeter Kaldre

13.00 EESTI TOP 10. Andres Jõesaar

14.00 OLE STIILNE. Marko Reikop ja
Riina Reiman

15.00 COCA-COLA KONTSERT

16.00 LUSTIKUMMUT. Tiina Kimmel

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 RETRO. Jüri Laulik

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 ETNOHELID

21.00 TAEVATREPP. Helgi Erilaid

22.00 TIPP 40 (kordus)
24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23 )

REKLAAMltelefonid: Pärnus 45 478,40 091• Tallinnas 434 379 • Tartus 433 627

16.00 MUUSIKATELEFON 17.00 UUDI-

SED 17.05 MUUSIKATELEFON jätkub
18.00 TALLINN JA TALLINLASED.

Autor Tatjana Andrejeva 19.00

UUDISED 19.10 PANORAAM. Stuudios

Lilia Sokolinskaja 20.00 EUTERPE.

Muusikaprogramm 20.50 UNEJUTT

21.00 EUTERPE jätkub 22.00 UUDI-

SED 22.10 MUUSIKAMÄNG "FAVO-

RIIT" 24.00 - 7.00 NON-STOP (ainult
Tallinnas sagedusel 94,5 MHz)

PÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! Stuudios

Nikolai Hrustaljov
9.30 MINIGALAKTIKA. Muusikaprogramm

10.00 UUDISED 10.10 SOOVI-

KONTSERT 11.00 MANSARDKORRUS.

Stuudios Vladimir Barsegjan 12.00

UUDISED 12.05 PANORAAM (kordus)
13.00 KUS? MIS? MILLAL? 14.00 EX

LIBRIS. Toimetaja Veera Stankevitš

15.00 UUDISED 15.05 ROMANSI

KAUNIS KÕLA 16.00 BARANKA.

Saade autojuhile ja tema sõbrale

autole. Toimetaja Tooni Tonto 16.30

ÜMBER BLUUSI 17.00 UUDISED

17.05 SIIN JA PRAEGU (kordus)
18.00 PERSONA GRATA. Autorid

Tooni Tonto ja Ljubomir Malõnka

19.00 UUDISED 19.10 JURIIDILINE

KONSULTATSIOON (kordus) 20.00

MUUSIKAPEALINNAD. Saatejuht Irina

Pärg 20.50 UNEJUTT 21.00 - 24.00

NOORTEPROGRAMM “ENERGIA” 22.00

UUDISED 24.00 - 6.00 NON-STOP

(ainult Tallinnas sagedusel 94,5 MHz)
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RAADIOLEHE väljaandja EESTI RAADIO.

RAADIOLEHE toimetus: EEOIOO Tallinn,
Gonsiori 21,
tel. 434 288.

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,

toimetaja ANNELI MILISTVER,
küljendaja ERKKI NEIDRE.

• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL.

Trükitakse AS "PRINTALL".

Praakeksemplaride korral pöörduda trükkimis-

tsehhi meistri poole tel. 681 438 või

toimetusse.

Raadioleht


